

Tuesday

November 7, 2023

Rabi-us-Sani 22, 1445 A.H.

INTERNATIONAL

THE NEWS

MODARABA AL-MALI NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

The 24th Annual Review Meeting of the Certificate Holders of Modaraba Al-Mali will be held on Tuesday November 28, 2023 at 11:00 a.m. at the registered office of Modaraba at office No. 505, 5th Floor, LSE Plaza, 19-Khayaban-e-Aiwan-e-Iqbal, Lahore, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2023. The Certificate Transfer Books of the Modaraba will remain closed from November 21, 2023 to November 28, 2023 (both days inclusive).

Transfers received at the Share Registrar Office, M/s. F. D. Registrar Services (Pvt.) Limited 17th Floor, Saima Trade Tower-A, I. I. Chundrigar Road, Karachi, before the close of business hours on November 20, 2023, will be treated in time.

OTHER AGENDA:

Transmission of Annual Audited Financial Statements to its members through QR-enabled code and Weblink.

SECP has allowed all the listed companies, vide its S.R.O. 389(1)2023 dated 21 March 2023, to circulate the annual balance sheet, profit & loss account, auditor's report and directors report, etc. ("annual audited financial statements") to its members through QR enabled code and Weblink, after obtaining approval of share/certificate holders in its Annual General/Review Meeting. Therefore, the

members/share/certificate holders are requested to approve the transmission of Annual Audited Financial Statements via QR-enabled code and Weblink.

Place: Lahore

Inam Ullah

Dated: November 07, 2023

Company Secretary

Note:

1. The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide letter No. SC/M/RS/Mali/30/2023-60 dated October 30, 2023 has granted 30 days extension i.e. up to November 28, 2023 to hold Annual Review Meeting of the Certificate Holders and lay therein the annual audited accounts of Modaraba for the year ended June 30, 2023.

2. CDC, Certificate holders who wish to attend the Annual Review Meeting, are requested to bring their original Computerized National Identity Card for identification purpose.

3. The Certificate holders are advised to notify change in their address, if any, to the share Registrar.

نوائے وقت

لاہور، کراچی، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ اور گوادریس تک وقت شائع ہوتا ہے

جلد: 22، صفحہ: 83، تاریخ: 22، رجب الثانی 1445ھ، 7 نومبر 2023ء، 24 کا تک 2080 ب صفحہ: 83، شمارہ: 83

مضاربہ المالی سالانہ جائزہ اجلاس عام

مضاربہ المالی کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا 24 واں سالانہ جائزہ اجلاس عام 28 نومبر 2023 بروز منگل صبح 11:00 بجے مضاربہ کے رجسٹرڈ دفتر میں آفس نمبر 505، 5th فلور، ایل ایس ای پلازہ، 19 خیابان ایوان اقبال، لاہور پر 30 جون 2023 کو ختم ہونے والے سال میں مضاربہ کی کارکردگی کا جائزہ لینے کیلئے منعقد ہوگا۔

سرٹیفکیٹ کی منتقلی کی آئی میں 21 نومبر 2023 سے 28 نومبر 2023 (دو دنوں دن سمیت) ہند میں گی شیئر رجسٹرار آفیسر F.D رجسٹرار سروسز (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 17 فلور، ہسٹنٹ ٹراور - A، آئی آئی - چندر نگر روڈ، کراچی میں 20 نومبر 2023 دفتر کی اوقات تک موصول ہونے والی منتقلی کو بروقت تسلیم کیا جائے گا۔

دیگر اہم نکتے:

سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی اپنے اراکین کو فعال QR کوڈ اور ویب لنک کے ذریعے ترسیل ایس ای سی بی نے اپنے 21 مارچ 2023 کو جاری کیے گئے S.R.O نمبر 389(1) 2023 کے ذریعے تمام لسٹڈ کمپنیوں کو اجازت دے دی ہے کہ سالانہ بیلنس شیٹ، منافع اور نقصان کا اکاؤنٹ، آڈیٹری رپورٹ اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ وغیرہ (سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی رپورٹ) اپنے اراکین کو فعال QR کوڈ اور Weblink کے ذریعے سرکولر (پہنچنے) کیلئے اس کی منظوری سالانہ جنرل اجازتہ اجلاس میں شیئر اسٹیفکیٹ ہولڈرز سے منظوری لے، لہذا اراکین شیئر اسٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ فعال QR کوڈ اور Weblink کے ذریعے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی رپورٹس کی ترسیل کو منظور کریں۔

انعام اللہ
(کمپنی سیکریٹری)

مقام: لاہور
تاریخ: 07 نومبر 2023

نوٹ:

- 1۔ سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے خطا نمبر SC/M/RS/Mali/30/2023-60 نے 130 اکتوبر 2023 کو 30 دن کی توسیع دی ہے یعنی 28 نومبر 2023 تک اپنے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا سالانہ جائزہ منعقد کریں اور 30 جون 2023 کو ختم ہونے والے سال کیلئے مضاربہ کے سالانہ آڈٹ شدہ اکاؤنٹس اس میں پیش کریں۔
- 2۔ CDC سرٹیفکیٹ ہولڈرز جو سالانہ اجلاس میں شرکت کرنا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ شائع شدہ مقصد کیلئے اپنا اصل کپی پورٹراٹو قومی شناختی کارڈ لائیں۔
- 3۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو بتایا جاتا ہے کہ اگر ان کے پتے میں کوئی تبدیلی ہے تو وہ شیئر رجسٹرار کو مطلع کریں۔